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Bestuur en commissies  

 

 
 

 

Bestuur    
Voorzitter Paul Hoen voorzitter@avgm.nl 0499-393723 

Secretaris Marleen Smulders secretaris@avgm.nl 0499-390298 

Penningmeester Nico Leijtens penningmeester@avgm.nl  06-36538816 

Baanatletiek Ton van de Sande tonvandesande@hotmail.com   040-2565849 

Lopen Bob van Koetsveld bob@orozco.nl  06-53989677 

Wandelen Henk Plasman henkplasman57@gmail.com  
 

06-10980674 
 

 
 

   

WOC en wedstrijdsecretariaat    

Voorzitter Leo van der Staak llamvanderstaak@home.nl 0499-374499 

Secretaris + EHBO Herman Wester Herman.wester@onsbrabantnet.nl 0499-396663 

Penningmeester Anja Tange anja.tange@outlook.com 0499-327544 

Wedstrijdsecretariaat thuis Ingrid Brekelmans 

Jo van Meurs 

Martin Versteeg 

wedstrijden@avgm.nl  

  

 

 

06-23459613 

Parcoursbewaking Ferry van Rosendaal parcoursbewaking@avgm.nl 06 51893363 

Parcoursopbouw Carlo Flapper carlo.best@gmail.com 0499-310496 

 Jozef van Stiphout jaamvanstiphout@onsbrabantnet.nl 0499-395326 

Coördinator wedstrijden Frank Abbink gdabbink@onsbrabantnet.nl  0499-373839 

Jurycoördinator Ben Saris bensaris@vodafonethuis.nl 0499-329911 

 

 
 

   

Baanatletiek    

Trainers coördinator Baan Henk van Hak 

Ben Saris 

henk@vanhak.demon.nl 

bmsaris@onsbrabantnet.nl 

0499-398926 

0499-329911 

Coördinator Bambies Jimmy van der Zande bambie@avgm.nl   

Coördinator pupillen Petri van Horrik 

Monique van Sluisveld 

pupillencoordinator@avgm.nl  

pupillencoordinator@avgm.nl 

0499-377422 

0499-310918 

Coördinator CD-junioren Carla van der Kallen cdcoordinatoravgm@avgm.nl 0413-477192 

Coördinator AB-jun + senioren vacature abscoordinatoravgm@avgm.nl  

Wedstrijdsecretariaat Baan uit Carola Janssen baanuitwedstrijden@avgm.nl 0499-311175 
Wedstrijduitslagen Adri Raaimakers  0499-399464 

    
Trainers Trees Ackermann, Wichard de Benis, Ilonka de Bresser, Maureen de Bresser, Cor 

Datema, Ron Dielhof, Aaldert Elevelt, Diet Gröneveld, Irmgard Goud, Henk van 

Hak, Irma Hartog, Nicolai van der Heijden, Theo de Koning, Tom Lassing, Bas 

Leermakers, Marcel Leijten, Marcel van der Lubbe, Bart van der Pasch, Adri 

Raaimakers, Maarten Raaimakers, Demi Saris, Branco Schot, Jouke Smink, René 

van de Ven, Riny Verdonk, Wilhelmien Verdonk, Joep Wiltschek. 
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Lopen    

Coördinator Lopen Patrick Bindels looptrainers@avgm.nl 0499-471663 

    

Trainers Lopen Frank Abbink, Harm Bakker, Patrick Bindels, Pe Brouwer, Frank Coppelmans, 

Kathinka van Dijk, Gert-Jan vd Eerenbeemt, Marti van Iersel, Ben de Jong, Jan v. 

Kasteren, Bart Roosink, Henk Schepens, Hubert Segers, Frans Strikwerda, René 

Uijthoven, Mirjam Verhagen, Trinie vd Ven, Bep Vogels. 

Trainers Bootcamp Patrick Bindels, Nicolai van der Heijden, Marcel Reintjes 

 

 
 

 

Wandelen    

Coördinator wandelen Henk Plasman henkplasman57@gmail.com  06-10980674 

    

Trainers wandelen 
   Assistent trainer  

Pieter v.d. Sanden, Francien de Leest, Nel van Oort. 
Ineke Vliem. 

Trainers Nordic wandelen 
   Assistent trainer 

Ina Verhallen, Toos de Groen, Joke Peters, Helly van Oudenhoven. 
Leonie Lommen, Nel van Oort, Wendy Ritterbusch. 
 

 
 

   

Trainers overig    

Dames binnen maandag Bram Flierman aflierman@ziggo.nl 0499-310203 

Heren buiten zondag Gijs Koekenbier gjkoekenbier@onsbrabantnet.nl 0499-395362 
 

 
 

   

Sponsorcommissie    

Coördinator Peter Cras sponsoring@avgm.nl 0499-392981 

Overige leden Paul Hoen, Nico Leijtens  

 
 

   

Website    

Webmasters Herman Wester webmaster@avgm.nl 0499-396663 

 René Uijthoven webmaster@avgm.nl 0499-332058 

Webeindredactie/Clubblad Paul van Bree webeindredactie@avgm.nl 0499-332030 

 Mirjam van der Lee webeindredactie@avgm.nl  0499-395429 

  clubblad@avgm.nl  

Beheer Facebook Martin Nijkamp materiaal@avgm.nl  06-15314371 

 Koen van den Boomen materiaal@avgm.nl 06-29579958 

 Niels Groen Niels.groen@onsmail.nl 06-50427772 
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Accommodatie    

Beheer Clubhuis Jan van Kasteren clubhuis@avgm.nl  0499-390844 

Financiën Clubhuis Bram Flierman aflierman@ziggo.nl 0499-310203 

Onderhoud Jan van Kasteren clubhuis@avgm.nl 0499-390844 

 Martin Nijkamp materiaal@avgm.nl 06-15314371 

 Koen van den Boomen materiaal@avgm.nl 06-29579958 

Materiaalbeheer Martin Nijkamp materiaal@avgm.nl 06-15314371 

 Koen van den Boomen materiaal@avgm.nl   06-29579958 

 

    

Overige    

Ledenadministratie Ad Reijenga ledenadministratie@avgm.nl 0499-373473 

Vrijwilligerscoördinator Marleen Smulders vrijwilligers@avgm.nl 0499-390298 

PR Pieter Grootes pr@avgm.nl 0499-390832 

Sport-fysiotherapeut Frank van der Valk info@nxtfysio.nl  0499-397483 

Vertrouwenspersoon + 
    lief en leed 

Ria van Dooren vertrouwenspersoon@avgm.nl 0499-395625 

Vrienden van GM Tom Lassing tom@lassing.nl 0499-395450 
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